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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Patos

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Subsequente em Edificações - Patos - Noturno

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 109

Inscrição Nome Opção de curso Cota

225424 ADILSON FELIX COSTA 1ª opção 4

221335 ADRIEL PEREIRA DE MORAIS 1ª opção Não

237010 AIRTON GABRIEL SOARES JATAI 1ª opção 3

221429 ALESSANDRA MORENO DOS SANTOS 2ª opção 5

223594 ALEXANDRE VICENTE DE OLIVEIRA FERREIRA Opção única Não

233732 ALISSON DA SILVA CAMBOIM 2ª opção Não

236943 ALLAN OLIVEIRA GOMES 2ª opção 4

234892 AMANDA DA SILVA CAMBOIM 2ª opção Não

235399 ANA CECÍLIA ALVES VASCONCELOS Opção única Não

236701 ANA JÚLIA BARBOSA FERNANDES 2ª opção Não

220414 ANDREIA FERREIRA DA COSTA GERMANO 1ª opção 6

232999 ANNYE VANELISA BESERRA VANDIO 1ª opção 3
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222293 ANTÔNIO JAKSON ARAÚJO SOARES 2ª opção 3

231930 ARNALDO PATRÍCIO DA SILVA Opção única Não

236645 ARTHUR PEDRO DO CARMO 2ª opção Não

235466 ARYELLE DOS SANTOS PEREIRA 2ª opção 3

238737 AUBENICE BARBOSA DO NASCIMENTO 2ª opção Não

235541 AUDENI TIBURTINO DE SOUZA 1ª opção 3

219860 AYANNY EMANUELY LEANDRO GOUVEIA 1ª opção Não

235496 BEATRIZ GONÇALO SOUZA Opção única Não

237069 BRENO RAMOS LEANDRO 1ª opção Não

229492 CAIO DA SILVA CORDEIRO 1ª opção 4

236106 CAMILA CAMPOS NUNES 1ª opção Não

237240 CAMILLA DA CONCEIÇÃO ALVES 1ª opção Não

219458 CAROL GOMES DA SILVA Opção única Não

238395 CAROLINE DAMASIO LEITE 2ª opção Não

234278 CINTHIA MARIA DA SILVA BARBOSA 2ª opção Não

237521 DANIEL BEZERRA TEIXEIRA 2ª opção 3

226614 DANIEL DE ALMEIDA NÓBREGA Opção única Não

221388 DANILO ALVES SOARES DA SILVA 2ª opção Não

235654 DANILO FREITAS ALENCAR 2ª opção Não

237459 DÊNISSON SANTOS DA SILVA 2ª opção 4

228050 DOUGLAS NASCIMENTO DE SOUZA 1ª opção Não

238447 EDUARDO GUEDES LINO 2ª opção Não

221384 EDUARDO SANTOS MEDEIROS 2ª opção 5

238971 ELIANE SILVA FERREIRA 1ª opção Não

220868 ELTON CLEBSON PAULINO GOMES 2ª opção 4

224714 ÉRICA SILVA OLIVEIRA BEZERRA 1ª opção Não

236966 ERICK MELO MARTINS 1ª opção 4

238431 ERIKA SARAH DA SILVA RUFINO 1ª opção Não

234670 ERMERSON DEYBERT NUNES FARIAS 2ª opção 3

222440 ESPERIDIÃO LEITE NETO 1ª opção Não

238490 ESTEFANY RUANE OLIVEIRA MOTA 1ª opção 4

236672 EVA LAVINIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

239076 EVA VILMA DA SILVA CUNHA 2ª opção 6

233475 FRANCISCA PHASKERLEY MARINHO VANDERLEI 1ª opção Não

219520 GABRIEL STEFANO ALVES SANTANA SOUSA 2ª opção Não

238470 IAN ANTONIO SOARES DOS SANTOS 2ª opção 4

236405 IZABELI DE SOUZA CORDEIRO 2ª opção 3

233165 JANICLÉBIO FERREIRA CRUZ 2ª opção 3

238266 JANIELE ROMÃO DA SILVA 2ª opção Não

237707 JEAN CIRILO NOGUEIRA 2ª opção 4

236097 JEFERSON MENDONÇA DE SOUSA 2ª opção Não

235435 JESSICA RODRIGUES ALVES 2ª opção Não

233425 JEYVISON RICHARD OLIVEIRA MOTA 1ª opção 4

235265 JOÃO MANOEL SILVA COSTA 2ª opção Não
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222447 JOELLY PIRANGI LUCAS 1ª opção Não

236429 JONAS DE SOUSA BATISTA FILHO 2ª opção Não

237538 JOSE ANDERSON MEDEIROS 2ª opção Não

223319 JOSÉ CARLOS DE SOUSA NASCIMENTO 2ª opção Não

219716 JOSEILTON KEFFANY DE ARAÚJO FERNANDES 1ª opção 3

234139 JULIANE FERREIRA DE ALBUQUERQUE 1ª opção Não

238876 JUSSARA THAYS RAMALHO ARAUJO 2ª opção 3

238594 KAUANE KETLLY TELES MORAIS Opção única 2

235418 KAYZA NUNES DA SILVA 2ª opção Não

235424 KEMILLE KALINE LEITE DE SOUZA 2ª opção 3

236915 LAYS MIRELLY GOMES DE SOUZA 2ª opção 4

233305 LEONARDO ALVES DE MEDEIROS Opção única Não

228726 LETÍCIA NUNES RIBEIRO 1ª opção Não

239099 LORHANY DE SOUZA GERMANO Opção única Não

236627 MARCELO HENRIQUE ANTONIO ARAÚJO 2ª opção Não

235744 MARIA APARECIDA DA SILVA MENDONÇA Opção única Não

221741 MARIA ASHLEY ARAÚJO DE SOUZA 1ª opção 3

222452 MARIA CLARA GOMES OLIVEIRA 2ª opção 9

235465 MARIA CLARA MEDEIROS MARTINS Opção única Não

237319 MARIA DA GLÓRIA VILAR CAMILO 2ª opção 5

238954 MARIA EDUARDA ARAÚJO COSTA 1ª opção 3

238799 MARIA EDUARDA NUNES MARQUES XAVIER 2ª opção 5

231333 MARIA EMIDIO VILAR MARIANO FILHA 1ª opção Não

230411 MARIA GABRIELA SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

222409 MARIA GABRIELLE FERNANDES DOS SANTOS 1ª opção Não

238995 MARIA HELOÍSA BARBOSA DOS SANTOS 1ª opção Não

236243 MARIA JOSIELE ANDRADE FAUSTINO LOURENÇO 2ª opção 4

221557 MARIA LETICIA GOMES DA SILVA 2ª opção Não

237999 MARIA LÍVIA OLIVEIRA SANTOS 2ª opção Não

235801 MARIA VITÓRIA BEZERRA ALVES Opção única 2

236593 MARIA WILLIANY OLIVEIRA SILVA 1ª opção Não

224914 MIGUEL BEZERRA TEIXEIRA 1ª opção 3

235565 MILENE SILVA VIEIRA 1ª opção 3

236045 MYKAELE MENDONÇA DOS SANTOS 1ª opção 5

238356 MYLLENA DA COSTA PASTOR 2ª opção Não

236100 NICKOLLAS MICHAEL SANTOS SILVA 2ª opção Não

232257 PEDRO HENRIQUE FERREIRA NUNES 1ª opção 4

221944 POLIANA ARIMATEIA DA SILVA 1ª opção 3

236120 RAMYDE ANDRADE MENDES 2ª opção Não

231081 RAQUEL GABRIELLY DO NASCIMENTO 2ª opção 3

221566 RAUAN EMANUEL RAMALHO CIRINO 1ª opção 3

236231 RAYSSA ALVES DE MORAES 2ª opção 5

223634 RENATA BRENDA DE SOUSA ANICETE 2ª opção Não

236137 RIANY FEITOSA 2ª opção Não
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238436 ROBERTH RICHARD ARAÚJO ALVES 1ª opção Não

222345 SAMYRA HONÓRIO CIRINO DE LIMA 1ª opção 3

238405 SARAH JOHANNY GOMES NOVO 2ª opção 4

223015 STANLEY PEREIRA SILVA 2ª opção Não

234968 SUELIO GOMES DA SILVA 2ª opção Não

230734 THAYSE SILVA LOPES Opção única Não

238612 UEMERSON LUSTOSA DE LIMA 2ª opção 4

234631 VINICIUS NUNES DA SILVA 1ª opção Não

230494 VIRGÍLIO MOREIRA XAVIER 2ª opção Não

Técnico Subsequente em Eletrotécnica - Patos - Noturno

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 126

Inscrição Nome Opção de curso Cota

237488 ADEILSON DE SOUZA GOMES 1ª opção Não

225424 ADILSON FELIX COSTA 2ª opção 4

237010 AIRTON GABRIEL SOARES JATAI 2ª opção 3

225152 ALEKSANDRO LUCENA SOARES Opção única 4

227104 ALESON DINIZ SILVA Opção única 3

233732 ALISSON DA SILVA CAMBOIM 1ª opção Não

234892 AMANDA DA SILVA CAMBOIM 1ª opção Não

236756 ANDREY ALVES LIMA 2ª opção Não

222293 ANTÔNIO JAKSON ARAÚJO SOARES 1ª opção 3

227510 ANTUNIS WAGNER TOMAZ DOS SANTOS 1ª opção 4

223394 ARTUR LEITE DA SILVA Opção única Não

235466 ARYELLE DOS SANTOS PEREIRA 1ª opção 3

219860 AYANNY EMANUELY LEANDRO GOUVEIA 2ª opção Não

237069 BRENO RAMOS LEANDRO 2ª opção Não

234378 BRUNO DA SILVA MORAIS Opção única Não

236106 CAMILA CAMPOS NUNES 2ª opção Não

236581 CARLOS ANTÔNIO DOS SANTOS RODRIGUES Opção única Não

236466 CARLOS HUMBERTO DE LIMA SOUZA 2ª opção 5

225279 CHARLES LUIZ LIMA DE OLIVEIRA FILHO 2ª opção Não

219506 CHRISLAIANE RODRIGUES DA SILVA 2ª opção Não

234278 CINTHIA MARIA DA SILVA BARBOSA 1ª opção Não

234198 CLEIDSON TORRES PEREIRA 1ª opção Não

236151 DANIELA RISLEY DE SOUZA CORDEIRO 2ª opção Não

235654 DANILO FREITAS ALENCAR 1ª opção Não

236612 DÉBORA CRISTINA MOIZINHO ROSA 2ª opção Não

237459 DÊNISSON SANTOS DA SILVA 1ª opção 4

225024 DOUGLAS ALVES LEITÃO Opção única Não

228050 DOUGLAS NASCIMENTO DE SOUZA 2ª opção Não

228721 EDGAR DA SILVA 2ª opção Não
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234391 EDILAINE ARAÚJO SANTOS 1ª opção Não

235486 EDUARDO DA COSTA ALEXANDRE 2ª opção 3

221384 EDUARDO SANTOS MEDEIROS 1ª opção 5

235806 EDUARDO WERVERTON ALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

219216 ELENILTON BEZERRA DOS SANTOS 1ª opção 6

238971 ELIANE SILVA FERREIRA 2ª opção Não

236738 ELLEN MARTINS ROSIMIRO 2ª opção Não

220868 ELTON CLEBSON PAULINO GOMES 1ª opção 4

231712 EMANOEL LEITE RUFINO 1ª opção Não

224103 EMANUEL CRISTIANO DIAS DE LIMA 2ª opção Não

227694 EMANUEL WELLYNGTON MEDEIROS OLIVEIRA 2ª opção Não

234404 EMILIA ARAUJO SILVA 2ª opção Não

236966 ERICK MELO MARTINS 2ª opção 4

232283 ERIVAL MARTINS DOS SANTOS 1ª opção Não

234670 ERMERSON DEYBERT NUNES FARIAS 1ª opção 3

238490 ESTEFANY RUANE OLIVEIRA MOTA 2ª opção 4

235938 FABIANO MONTEIRO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

235870 FELIPE RODRIGUES DE CASTRO 1ª opção Não

233475 FRANCISCA PHASKERLEY MARINHO VANDERLEI 2ª opção Não

224477 FRANCISCO DA CONCEIÇÃO ALVES 1ª opção 3

237959 FRANCISCO MORAES GENUÍNO Opção única Não

220466 FRANKCIVALDO CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA Opção única 4

234093 GABRIEL FERREIRA ALVES 2ª opção Não

238534 GABRIELLY QUEIROZ GOMES 2ª opção 3

230152 GERMANO LEITE DA SILVA 1ª opção Não

237282 GUSTAVO JOSE ELIAS MARTINS OLIVEIRA 2ª opção Não

235318 GUSTAVO SILVA GUIMARÃES 2ª opção Não

235377 HEVERTON JUNIOR NUNES ANDRADE 2ª opção Não

238470 IAN ANTONIO SOARES DOS SANTOS 1ª opção 4

238214 ISAAC MARÇAL QUEIROZ 2ª opção Não

236366 ISAAC NANE FERREIRA 2ª opção Não

223442 ISMAR BENTO BARBOSA Opção única 4

227300 IZAC MONTEIRO DE FARIAS JÚNIOR 1ª opção Não

222423 JANIELY ALVES DE MORAIS 1ª opção Não

225147 JEFFERSON LUIZ MEDEIROS DA COSTA Opção única Não

233425 JEYVISON RICHARD OLIVEIRA MOTA 2ª opção 4

235473 JHAN CARLOS MAIA PEREIRA 2ª opção 5

228977 JHONNY RANGEL 1ª opção Não

234361 JOÃO GUILHERME TEIXEIRA DA SILVA 1ª opção Não

228705 JOÃO SAMUEL GERMANO DOS SANTOS FÉLIX 2ª opção Não

235257 JONATHAN FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

237538 JOSE ANDERSON MEDEIROS 1ª opção Não

223319 JOSÉ CARLOS DE SOUSA NASCIMENTO 1ª opção Não

231283 JOSE HENRIQUE LUCAS DOS SANTOS 2ª opção 5
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219716 JOSEILTON KEFFANY DE ARAÚJO FERNANDES 2ª opção 3

235422 JOSÉ LUCAS QUEIROZ MACENA 2ª opção 4

233884 JOSÉ ODIJAN COSTA SILVA 1ª opção Não

235477 JOYCE TENÓRIO ALVES 2ª opção 4

235855 KAIQUE RODRIGUES VILAR 2ª opção Não

235478 KALEBE RÔMULO MARTINS 1ª opção 4

227409 KARLOS EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 2ª opção Não

235489 KAUANY INGRIDE DO AMARAL 2ª opção 3

232239 LEONARDO SILVA E CAVALCANTE 1ª opção Não

224813 LUAN MARTINS DE SOUZA 2ª opção Não

226048 LUIZ GUSTAVO PALMEIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

235488 LYVIA MARIA MACENA DA SILVA 2ª opção 6

234407 MARCELLA PAOLA FERREIRA OLIVEIRA 2ª opção Não

235279 MARIA ALINE ALEXANDRINO DA COSTA 2ª opção Não

238954 MARIA EDUARDA ARAÚJO COSTA 2ª opção 3

227791 MARIA EDUARDA PAIVA HENRIQUE 2ª opção Não

237999 MARIA LÍVIA OLIVEIRA SANTOS 1ª opção Não

237022 MARIA LUIZA PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

235210 MARIA PAULA DE MEDEIROS FIGUEIREDO Opção única Não

238483 MARIA RAYANE FERREIRA DE MENDONÇA 1ª opção Não

222430 MARIA VITORIA DE FREITAS PASSOS 2ª opção Não

236593 MARIA WILLIANY OLIVEIRA SILVA 2ª opção Não

234376 MARTA FEITOSA DOS SANTOS 1ª opção Não

235335 MARTA LAURA SANTOS CUNHA 2ª opção Não

239019 MATHEUS GADELHA DE LUCENA Opção única Não

237782 MATHEUS GUEDES COSTA 2ª opção Não

232578 MATIAS SOARES DE FONTES NETO Opção única Não

238959 MAYANNE MARIA FERNANDES SIMÕES 2ª opção 4

228727 MIKAEL MARQUES ALVES DE MORAIS 2ª opção Não

226664 NATAN KAUÊ GONÇALVES CAVALCANTE 1ª opção Não

233854 PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA MELO 1ª opção Não

238298 PEDRO HENRIQUE PATRICIO DA COSTA 2ª opção Não

235353 RAISSA SALES BARBOSA 2ª opção Não

234911 RAYFF BARBOSA SALDANHA 1ª opção Não

234384 RAYSSA DA SILVA FARIAS 2ª opção Não

234395 RENALLY MARA SILVA DOS SANTOS 1ª opção Não

228862 RHUAN MARQUES PEIXOTO SANTOS 2ª opção 5

238009 RUTH FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

228060 SAMIRA ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

223015 STANLEY PEREIRA SILVA 1ª opção Não

234968 SUELIO GOMES DA SILVA 1ª opção Não

235409 TAMYRES RODRIGUES TENÓRIO 2ª opção Não

228174 TANAQUE DE ARAUJO MELO 2ª opção Não

236775 THAISA VITORIA BATISTA CAMPOS 2ª opção Não
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236489 THAUAN MACENA MARQUES Opção única Não

238550 THIAGO AIRES LUCENA 1ª opção 6

226790 THYAGO ALVES GOMES Opção única Não

231369 VALDEMIR MARTINS ALVES FILHO Opção única Não

234631 VINICIUS NUNES DA SILVA 2ª opção Não

236688 VITORIA REGINA DOS SANTOS VILAR 2ª opção Não

238965 WALDERLY DE BRITO MORAIS 2ª opção Não

227344 WANDERLÉA LUZIA MEIRELES DE FREITAS 1ª opção Não

235367 WANESSA ALEXANDRE VILLAR 2ª opção Não

Técnico Subsequente em Manutenção e Suporte em Informática - Patos - Noturno

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 183

Inscrição Nome Opção de curso Cota

237488 ADEILSON DE SOUZA GOMES 2ª opção Não

221335 ADRIEL PEREIRA DE MORAIS 2ª opção Não

227924 ALAN MEDEIROS DE ARAUJO SOUSA Opção única Não

221429 ALESSANDRA MORENO DOS SANTOS 1ª opção 5

236943 ALLAN OLIVEIRA GOMES 1ª opção 4

236701 ANA JÚLIA BARBOSA FERNANDES 1ª opção Não

236561 ANA MARIA ADELINO JO Opção única Não

237616 ANA VITÓRIA DA SILVA ALVES Opção única Não

220414 ANDREIA FERREIRA DA COSTA GERMANO 2ª opção 6

236756 ANDREY ALVES LIMA 1ª opção Não

225890 ANDREZA CONCEIÇÃO SANTOS Opção única 4

232999 ANNYE VANELISA BESERRA VANDIO 2ª opção 3

227510 ANTUNIS WAGNER TOMAZ DOS SANTOS 2ª opção 4

236645 ARTHUR PEDRO DO CARMO 1ª opção Não

238737 AUBENICE BARBOSA DO NASCIMENTO 1ª opção Não

235541 AUDENI TIBURTINO DE SOUZA 2ª opção 3

229492 CAIO DA SILVA CORDEIRO 2ª opção 4

237240 CAMILLA DA CONCEIÇÃO ALVES 2ª opção Não

236466 CARLOS HUMBERTO DE LIMA SOUZA 1ª opção 5

238395 CAROLINE DAMASIO LEITE 1ª opção Não

225279 CHARLES LUIZ LIMA DE OLIVEIRA FILHO 1ª opção Não

219506 CHRISLAIANE RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

234198 CLEIDSON TORRES PEREIRA 2ª opção Não

226055 CRISTOPHER RUFINO DUARTE Opção única Não

236767 DAIANNY OLIVEIRA DOS SANTOS Opção única Não

236151 DANIELA RISLEY DE SOUZA CORDEIRO 1ª opção Não

237521 DANIEL BEZERRA TEIXEIRA 1ª opção 3

221388 DANILO ALVES SOARES DA SILVA 1ª opção Não

236612 DÉBORA CRISTINA MOIZINHO ROSA 1ª opção Não
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228721 EDGAR DA SILVA 1ª opção Não

221089 EDIFLAVIO BARBOSA DA SILVA Opção única Não

234391 EDILAINE ARAÚJO SANTOS 2ª opção Não

235486 EDUARDO DA COSTA ALEXANDRE 1ª opção 3

238447 EDUARDO GUEDES LINO 1ª opção Não

235806 EDUARDO WERVERTON ALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

224445 ELEN CRISTINA DA SILVA PEREIRA Opção única Não

219216 ELENILTON BEZERRA DOS SANTOS 2ª opção 6

236738 ELLEN MARTINS ROSIMIRO 1ª opção Não

231712 EMANOEL LEITE RUFINO 2ª opção Não

224103 EMANUEL CRISTIANO DIAS DE LIMA 1ª opção Não

227694 EMANUEL WELLYNGTON MEDEIROS OLIVEIRA 1ª opção Não

234404 EMILIA ARAUJO SILVA 1ª opção Não

224714 ÉRICA SILVA OLIVEIRA BEZERRA 2ª opção Não

238431 ERIKA SARAH DA SILVA RUFINO 2ª opção Não

228605 ERIK DJHONATA NUNES BEZERRA Opção única 3

232283 ERIVAL MARTINS DOS SANTOS 2ª opção Não

222440 ESPERIDIÃO LEITE NETO 2ª opção Não

236672 EVA LAVINIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

239076 EVA VILMA DA SILVA CUNHA 1ª opção 6

235938 FABIANO MONTEIRO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

235870 FELIPE RODRIGUES DE CASTRO 2ª opção Não

224477 FRANCISCO DA CONCEIÇÃO ALVES 2ª opção 3

224800 FRANCISCO RIAN PEREIRA SALES Opção única Não

234093 GABRIEL FERREIRA ALVES 1ª opção Não

238534 GABRIELLY QUEIROZ GOMES 1ª opção 3

219520 GABRIEL STEFANO ALVES SANTANA SOUSA 1ª opção Não

230152 GERMANO LEITE DA SILVA 2ª opção Não

227892 GUILHERME GEORGE DE SOUSA SILVA Opção única Não

237282 GUSTAVO JOSE ELIAS MARTINS OLIVEIRA 1ª opção Não

235318 GUSTAVO SILVA GUIMARÃES 1ª opção Não

235378 HAISLANY HILARY DA SILVA BIZERRA NUNES Opção única Não

235460 HENRIQUE PEREIRA RODRIGUES NUNES Opção única Não

235377 HEVERTON JUNIOR NUNES ANDRADE 1ª opção Não

238214 ISAAC MARÇAL QUEIROZ 1ª opção Não

236366 ISAAC NANE FERREIRA 1ª opção Não

236405 IZABELI DE SOUZA CORDEIRO 1ª opção 3

227300 IZAC MONTEIRO DE FARIAS JÚNIOR 2ª opção Não

236409 JAKSSIARA FERREIRA DA SILVA Opção única Não

233165 JANICLÉBIO FERREIRA CRUZ 1ª opção 3

238266 JANIELE ROMÃO DA SILVA 1ª opção Não

222423 JANIELY ALVES DE MORAIS 2ª opção Não

237707 JEAN CIRILO NOGUEIRA 1ª opção 4

236097 JEFERSON MENDONÇA DE SOUSA 1ª opção Não
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235435 JESSICA RODRIGUES ALVES 1ª opção Não

235473 JHAN CARLOS MAIA PEREIRA 1ª opção 5

228977 JHONNY RANGEL 2ª opção Não

234361 JOÃO GUILHERME TEIXEIRA DA SILVA 2ª opção Não

235265 JOÃO MANOEL SILVA COSTA 1ª opção Não

228705 JOÃO SAMUEL GERMANO DOS SANTOS FÉLIX 1ª opção Não

236535 JOÃO VITOR DE SOUZA MARIANO Opção única Não

222447 JOELLY PIRANGI LUCAS 2ª opção Não

222236 JOHN LENON ARAÚJO DE MORAIS Opção única Não

236429 JONAS DE SOUSA BATISTA FILHO 1ª opção Não

235257 JONATHAN FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

231283 JOSE HENRIQUE LUCAS DOS SANTOS 1ª opção 5

235422 JOSÉ LUCAS QUEIROZ MACENA 1ª opção 4

233884 JOSÉ ODIJAN COSTA SILVA 2ª opção Não

235477 JOYCE TENÓRIO ALVES 1ª opção 4

234139 JULIANE FERREIRA DE ALBUQUERQUE 2ª opção Não

238876 JUSSARA THAYS RAMALHO ARAUJO 1ª opção 3

235855 KAIQUE RODRIGUES VILAR 1ª opção Não

235478 KALEBE RÔMULO MARTINS 2ª opção 4

227409 KARLOS EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 1ª opção Não

235489 KAUANY INGRIDE DO AMARAL 1ª opção 3

235418 KAYZA NUNES DA SILVA 1ª opção Não

235424 KEMILLE KALINE LEITE DE SOUZA 1ª opção 3

236915 LAYS MIRELLY GOMES DE SOUZA 1ª opção 4

220211 LEANDRO FERREIRA CAMPOS Opção única 6

232239 LEONARDO SILVA E CAVALCANTE 2ª opção Não

228726 LETÍCIA NUNES RIBEIRO 2ª opção Não

224813 LUAN MARTINS DE SOUZA 1ª opção Não

227706 LUCIANO MEDEIROS DE MARIZ Opção única 5

222231 LUIS FELIPE MEDEIROS Opção única Não

219719 LUIZ FERNANDO SOARES LINS Opção única Não

225008 LUIZ GUSTAVO LIMA DA ROCHA Opção única Não

226048 LUIZ GUSTAVO PALMEIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

238213 LUZIA MEDEIROS DE LUCENA Opção única 3

235488 LYVIA MARIA MACENA DA SILVA 1ª opção 6

234407 MARCELLA PAOLA FERREIRA OLIVEIRA 1ª opção Não

236627 MARCELO HENRIQUE ANTONIO ARAÚJO 1ª opção Não

235279 MARIA ALINE ALEXANDRINO DA COSTA 1ª opção Não

221741 MARIA ASHLEY ARAÚJO DE SOUZA 2ª opção 3

222452 MARIA CLARA GOMES OLIVEIRA 1ª opção 9

237319 MARIA DA GLÓRIA VILAR CAMILO 1ª opção 5

227469 MARIA EDUARDA MENDES LEVINA Opção única Não

238799 MARIA EDUARDA NUNES MARQUES XAVIER 1ª opção 5

227791 MARIA EDUARDA PAIVA HENRIQUE 1ª opção Não
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231333 MARIA EMIDIO VILAR MARIANO FILHA 2ª opção Não

228696 MARIA GABRIELA ALVES DOS SANTOS RAMOS Opção única Não

230411 MARIA GABRIELA SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

222409 MARIA GABRIELLE FERNANDES DOS SANTOS 2ª opção Não

238995 MARIA HELOÍSA BARBOSA DOS SANTOS 2ª opção Não

228066 MARIA ISMAELLE GOMES TOMAZ Opção única Não

236243 MARIA JOSIELE ANDRADE FAUSTINO LOURENÇO 1ª opção 4

221557 MARIA LETICIA GOMES DA SILVA 1ª opção Não

237022 MARIA LUIZA PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

238483 MARIA RAYANE FERREIRA DE MENDONÇA 2ª opção Não

222430 MARIA VITORIA DE FREITAS PASSOS 1ª opção Não

234376 MARTA FEITOSA DOS SANTOS 2ª opção Não

235335 MARTA LAURA SANTOS CUNHA 1ª opção Não

239080 MATHEUS DE ALMEIDA MATOS Opção única 6

237782 MATHEUS GUEDES COSTA 1ª opção Não

238959 MAYANNE MARIA FERNANDES SIMÕES 1ª opção 4

229576 MELQUISEDEQUE CANDEIA DA SILVA Opção única 5

228735 MICHELY LEITE CAETANO Opção única Não

224914 MIGUEL BEZERRA TEIXEIRA 2ª opção 3

228727 MIKAEL MARQUES ALVES DE MORAIS 1ª opção Não

235565 MILENE SILVA VIEIRA 2ª opção 3

236045 MYKAELE MENDONÇA DOS SANTOS 2ª opção 5

238356 MYLLENA DA COSTA PASTOR 1ª opção Não

238722 NATÂNIA BENTO ALVES Opção única Não

226664 NATAN KAUÊ GONÇALVES CAVALCANTE 2ª opção Não

236100 NICKOLLAS MICHAEL SANTOS SILVA 1ª opção Não

229377 PEDRO ÂNGELO COUTINHO CIARINI MORAIS Opção única 10

236683 PEDRO HENRIQUE DE LIMA MENDONCA Opção única Não

232257 PEDRO HENRIQUE FERREIRA NUNES 2ª opção 4

233854 PEDRO HENRIQUE NOGUEIRA MELO 2ª opção Não

238298 PEDRO HENRIQUE PATRICIO DA COSTA 1ª opção Não

221944 POLIANA ARIMATEIA DA SILVA 2ª opção 3

235353 RAISSA SALES BARBOSA 1ª opção Não

236120 RAMYDE ANDRADE MENDES 1ª opção Não

231081 RAQUEL GABRIELLY DO NASCIMENTO 1ª opção 3

221566 RAUAN EMANUEL RAMALHO CIRINO 2ª opção 3

234911 RAYFF BARBOSA SALDANHA 2ª opção Não

236231 RAYSSA ALVES DE MORAES 1ª opção 5

234384 RAYSSA DA SILVA FARIAS 1ª opção Não

234395 RENALLY MARA SILVA DOS SANTOS 2ª opção Não

223634 RENATA BRENDA DE SOUSA ANICETE 1ª opção Não

235440 RENILSON LUAN ALVES DE ARAÚJO Opção única 3

228862 RHUAN MARQUES PEIXOTO SANTOS 1ª opção 5

236137 RIANY FEITOSA 1ª opção Não
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238436 ROBERTH RICHARD ARAÚJO ALVES 2ª opção Não

222460 ROBSON DA SILVA SANTOS Opção única Não

234250 ROBSON FIRMINO DE MORAES Opção única 4

238009 RUTH FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

231025 RYANN LUCENA DOS SANTOS Opção única Não

228060 SAMIRA ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

222345 SAMYRA HONÓRIO CIRINO DE LIMA 2ª opção 3

238405 SARAH JOHANNY GOMES NOVO 1ª opção 4

235409 TAMYRES RODRIGUES TENÓRIO 1ª opção Não

228174 TANAQUE DE ARAUJO MELO 1ª opção Não

236775 THAISA VITORIA BATISTA CAMPOS 1ª opção Não

238550 THIAGO AIRES LUCENA 2ª opção 6

238612 UEMERSON LUSTOSA DE LIMA 1ª opção 4

237400 VANESSA CRISTINA BULCÃO BARBOSA DE MORAES Opção única 6

230494 VIRGÍLIO MOREIRA XAVIER 1ª opção Não

236688 VITORIA REGINA DOS SANTOS VILAR 1ª opção Não

238965 WALDERLY DE BRITO MORAIS 1ª opção Não

227344 WANDERLÉA LUZIA MEIRELES DE FREITAS 2ª opção Não

235367 WANESSA ALEXANDRE VILLAR 1ª opção Não

228074 WESLLEY SOARES DA SILVA Opção única Não

228710 WISLANNY DE OLIVEIRA MARQUES Opção única Não

237359 WIVIANE BATISTA MELO Opção única Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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